АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.10.2014 № 81
О назначении публичных

слушаний по проекту бюджета

поселения Рязановское на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии с разделом 6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение решений Совета депутатов поселения Рязановское № 6/58  от 20.05.2014г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в поселении Рязановское в городе Москве», № 2/44 от 21.05.2013 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний на территории поселения Рязановское в городе Москве
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить в Совет депутатов поселения Рязановское проект решения «О бюджете  поселения Рязановское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
2. Опубликовать проект решения Совета депутатов  поселения Рязановское «О бюджете  поселения Рязановское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Рязановское в сети Интернет.
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов поселения Рязановское  «О бюджете поселения Рязановское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  05 декабря 2014г. в 16-00ч. в здании администрации поселения Рязановское.
4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета в составе:
· Левый С.Д. - глава  поселения Рязановское;

· Обухов И.И.- первый зам. главы администрации поселения Рязановское;

· Сидорова Т.В. – зам. главы администрации поселения Рязановское;

·  Просветов Н.П. - председатель бюджетной комиссии Совета депутатов  поселения Рязановское;

· Сибирякина Н.Г. -  член бюджетной комиссии Совета депутатов поселения Рязановское.

5. Определить, что все предложения по проекту бюджета поселения Рязановское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов принимаются в письменном виде до 04 декабря 2014 г., 14.00 часов оргкомитетом по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.10, каб. № 7.
6. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Рязановское в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации поселения Рязановское Сидорову Т.В.
И.о. Главы Администрации                                    И.И. Обухов
Разослано: дело-2экз., заинтересованным лицам- 5 экз.